图片·新闻

A06 城事 2019年5月24日 星期五
编辑/李青 图编/杨诚 美编/张元清 校对/汤吉

扫
码
看
小
区
门

口
碰
瓷
视
频

这车为啥老出事？大数据挖出“碰瓷王”
蹲点小区门口专门碰瓷代驾没送到位的小车 长沙雨花交警呼吁受害车主报案

作废公告
依据湘潭市中级人民法院（20
19）湘 03执恢 13号协助执行书，
将周建湖名下位于长沙市雨花
区莲湖公寓 9 栋 111 号房、编号
708041572 号的房屋所有权证与
编号长国用（2012）第 036139 号
的国有土地使用权证公告作废。

遗失声明
湖南永邦物流有限公司遗失道
路运输经营许可证正本，证号：
430100200179，声明作废。

作废公告
依据湖南省湘潭市中级人民法
院（2019）湘 03 执恢 13 号之二
和之三的执行裁定书，现将被
执行人周建湖名下位于长沙市
芙蓉区马王堆陶瓷新城 A03、A04
栋 108 号房、权证号为 00249589
的房屋所有权证与该房屋编号
为：长国用（2002）第 9541 号的
国有土地使用权证及他项权证
511023923 号上设立的马王堆陶
瓷新城 A03、A04栋 108号房屋
上的抵押权一并公告作废。

遗失声明
岳阳纵达暖通设备有限公司遗
失岳阳市工商行政管理局岳阳
楼分局 2017 年 5 月 26 日核发统
一社会信用代码 91430602MA
4LPTHG8X营业执照副本，声明作废。

合并公告
经股东会决议及合并协议，湘
阴县城市建设投资有限责任公
司与湘阴县精准扶贫开发投资
有限公司、湘阴县临港产业园
公用事业投资建设开发有限公
司采取吸收合并方式进行合并
登记，湘阴县精准扶贫开发投
资有限公司、湘阴县临港产业
园公用事业投资建设开发有限
公司依法注销，湘阴县城市建
设投资有限责任公司存续。 合
并前各方的债权、债务由合并
后存续的湘阴县城市建设投资
有限责任公司承继。 请债权人
自公告见报之日起 45 日内要求
公司清偿债务或提供相应担保。
联系人：任峰，联系电话：15842873888

注销公告
长沙市冠成金属制品有限公司
经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人：何莉辉，电话 17373521266

遗失声明
岳阳经济技术开发区富瑞商贸
遗失岳阳市工商行政管理局经
济技术开发区分局于 2017 年 4
月 13 日核发的营业执照副本，
注册号 92430600MA4LJNCY40，
声明作废。

遗失声明
户名：花垣县商务局生猪定点屠
宰工作领导小组办公室，遗失由
中国人民银行核发的开户许可
证，开户许可证核准号：Z56940
00016601，开户许可证编号：551
000148153，账号：191501102920
0063349，声明作废。

遗失声明
户名：花垣县商务局（机构代
码：44880608-8）遗失由中国
人民银行核发的开户许可证，
开户许可证核准号：J5694000
013301，开户许可证编号：551
000000765，账号：1915011009
026406797，声明作废。

遗失声明
攸县德恒汽车贸易有限公司遗
失广汽本田凌派牌 HG7180GBC5A
车型合格证一份，车架号 LHGG
J766XH2046408 ,合格证号 WDL
001703494252,合格证纸张编号
03494252 ,声明作废。

溁湾镇交警大楼附近（银盆南
路 76号）45 间带卫，全新装修，
两个车库，两个临街门面，4 间
地下室，适宜宾馆、培训办学、
休闲娱乐、办公等。
电话：88998520、13507453149、
15273115128

2000m2 房屋出租

遗失声明
利越（上海）服装商贸有限公
司湘潭第一分公司（税号 914
30300MA4LF60W3F）遗 失 已
作废增值税普通发票，代码 43
00171320，号码 29695958，声明作废。

遗失声明
南湖新区顺通烟道管厂遗失行
政公章、财务专用章、许定龙私
章各一枚，声明作废。

拍卖公告
受委托， 我公司定于 2019 年 5
月 31 日 15 时， 在长沙市车站
中路 488 号中国邮政集团公司
长沙分公司 6 楼会议室公开拍
卖旧机动车 3 辆， 详见拍卖资
料及微信公众号 xgqn-cs。有意
者请于 5 月 29-30 日 16 时前
携有效证件及保证金 1 万元/人
到车辆展示地（邮政分公司院
内）看车及办理竞买手续。 联系
电话：黄先生 15575828858

中科鑫锤拍卖有限公司

遗失声明
平江县美泰商贸有限公司遗失
增值税普通发票，代码 00000
8101200，号码 4300153320，作废。

遗失声明
王蓉欢遗失韶山市工商局 2016
年 5 月 17 日核发注册号 430382
600053327营业执照副本,声明作废。

遗失声明
沅陵县玲玲干洗店遗失沅陵县
市场监督管理局 2017 年 3 月 31
日核发代码 92431222MA4LH
EH104营业执照正副本,声明作废。

遗失声明
沅陵县宏文副食店遗失沅陵县
市场监督管理局 2009 年 5 月 26
日核发的注册号为 431222600
048696营业执照正副本,声明作废。

注销公告
长沙康乃馨现代生活咨询有限
公司经股东会决议注销，请各
债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。
联系人：徐健美 电话：18973114458

遗失声明
经营者罗燕子遗失吉首市食品
药品工商质量监督管理局 2016
年 9月 5日核发营业执照副本，
注册号 433101600223169，声明作废。

遗失声明
湖南东盛新野文化传媒有限公
司（税号：9143010576326942
XX) 遗失增值税专用发票 2 份，
发票代码：4300183130，发票
号码：01631642、01631643，
声明作废。

通知书
黎繁（身份证号码：4301021983
08231070）： 你于 2019 年 5 月
13 日起至今， 在未办理请假手
续的情况下，连续无故旷工达 9
天以上，其行为己严重违反我行
相关规章制度。 在此之前，我行
将《无故旷工催告上班通知书》
送达到你家庭住址，且我行负责
人试图多次与你取得联系均未
果，现再次向你公告送达，通知
你务必在 2019 年 5 日 24 日前
回到所在岗位恢复正常上班，并
自愿接受单位对你旷工行为的
处分。若在此期间内仍未回到单
位上班，我行将依据《中华人民
共和国劳动合同法》及《中国银
行股份有限公司员工违规行为
处理办法》相关规定，解除与你
之间的劳动合同，并保留进一步
追究你相关法律责任的权利。

特此通知
中国银行股份有限公司长沙市
赤岗支行 2019年 5月 23日

遗失声明
湖南德瑞达房地产开发有限公
司（税号 91430104MA4PB7CJ
88）遗失广东增值税专用发票 1
张（第二、三联），发票代码 44001
74130，发票号码 15565838，
特此声明。

注销公告
长沙市恒邦房地产顾问有限公
司经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。联系
人：王蓉，电话 18973100799

遗失声明
长沙市雨花区梅湘林设计工作
室遗失 2006 年 6 月 2 日长沙市
工商行政管理局雨花分局核发
的营业执照正、副本，注册号：
4301113008177，遗失长沙市
雨花区税务局核发的税务登记
证正、副本，税号 ：32011319
6310024876；遗失公章、财务
章、个人印鉴各一枚，声明作
废，并办理注销。

遗失声明
涟源市湄江镇复兴煤矿遗失湖
南省非税收入一般缴款书 3 份，
编号与金额分别为：湘财通字
（2010）0879630820， 金 额 ：
277000 元；湘财通字（2008）
0569325353，金额 ：276680 元 ；
湘财通字（2005）06641717，金
额：356954元，特此声明作废。

遗失声明
经营者杨胜平遗失吉首市工商
行政管理局 2013 年 9 月 26 日核
发营业执照副本，注册号 4331
01600151183，声明作废。

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
8446480113875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

遗失声明
湖南华侨建设开发集团有限公
司劳保基金专户遗失公章，财
务专用章及法人章各一枚，
声明作废。

5月22日上午10点45
分，在G60沪昆高速K1161
西往东方向，发现一起两辆
大货车追尾事故，现场一片
狼藉，情况十分危险。娄底
管理处经开区路政大队工
作人员迅速开展现场救援
处置工作，14时18分，在路
政、高速交警、养护和救援
部门的配合下，散落的零件
被成功转运，事故车也顺利
被牵引出高速。记者 和婷婷
通讯员 蔡凡涛 摄影报道

刚换驾驶员
就有人撞了上来

22日晚9点多， 家住长沙
时代阳光大道某小区的李先
生因为肚子不舒服，朋友帮他
开车送他回家， 在小区门口，
李先生请朋友下车，方便他打
车回家。

李先生坐上驾驶座开车
回家，在一个弯道时，跟一台
白色小车刮擦。“我当时就觉
得不对劲， 我的车开得很慢，
如果正常开车，撞上的几率不
大。”李先生说。

对方靠边停车下来，“我
刚走过去对方就在喊，说他的
车撞得好严重，还打开引擎盖
说哪里哪里都坏了。” 李先生
说，“他转头又说我酒驾，要么
私了，要么他报警，开口就是
赔3000。”

李先生还没弄明白怎么
回事，等候已久的民警上前控
制了对方驾驶员，这时他才明
白自己遭遇碰瓷了。而对方以
为他朋友是代驾，推测李先生
酒后开车而来碰瓷。

李先生不是第一个有这
样遭遇的驾驶员，与他的车刮
擦的白色小车驾驶员吴某已
经被雨花交警关注多时。

大数据挖出碰瓷系列案

23日中午， 记者在雨花
交警大队见到了 28岁的吴
某，8年驾龄。 他自称原本在
开网约车， 有次送客到李先
生所在的小区， 发现小区进
去比较远， 很多代驾不愿进
去，就在门口下车。他发现了
这个漏洞，就想出了“碰瓷”
的方法。

吴某承认， 每次作案前，
他会盯着有代驾的车辆，如果
小区门口有代驾下车，他就主
动撞过去，造成“交通事故”，
并以对方酒驾为由， 企图私
了，开价几千元。

根据目前掌握情况，吴
某手机微信中陌生人来历不
明收款记录有十多笔， 仅仅
在雨花区有记录的是4起，目
前该案已移交当地派出所，
已经做笔录的受害者涉案金
额已有3万多元，吴某将面临
刑事拘留， 案件还在进一步
调查中。

民警提醒，驾驶员饮酒后
请代驾开车一定要送至停车
位， 不给不法分子可乘之机。
如果有驾驶员有类似受害经
历，请及时跟警方联系。

本报5月23日讯 今天上午，
长沙的肖先生向记者反映，自己在
华悦城小区旁的饭店吃饭停车，3
个小时后离开，门禁系统识别需缴
纳405元的停车费。让他郁闷的是，
除了天价停车费，最后自己还因此
进了派出所。

停车3小时要收405元停车费

5月21日下午， 肖先生约了客
户到华悦城小区旁的饭店吃饭，3
小时后准备驾车离开。没想到在出
门禁时，肖先生的车被系统识别出
要交405元的停车费。

“说我的车停了二十几天，我
明明才停几个小时。按照停车场的
收费标准，4小时内5元钱， 而且在
旁边饭店就餐已经登记了车牌号

可以免费停车，怎么会出现这种情
况。”肖先生十分气愤。

因为当晚没有人给他解释为
什么要收取405元的停车费， 也不
让他先驾车离开，他一气之下就将
车停在了出口处，打车赶去跟其他
客户谈生意。

5月22日一早， 肖先生再次来
到停车场，仍未得到合理解释的他
不愿挪车。物业随后报警，肖先生
因扰乱公共秩序被带进派出所。

系统未识别导致累计计费

记者今天上午来到该小区物
业管理办公室进行咨询。

“经查明， 肖先生的车在5月1
日12点曾经开进过小区车库，但是
系统没有检测到车已经出来了，累

计了20天的停车费共405元。”一名
陈姓负责人告诉记者，因有累计金
额未处理，所以当天肖先生的车出
去时系统不会自动抬杆。

肖先生表示，5月1日是其家属
开车进小区卸货， 十几分钟的时
间， 出门时因为门禁系统已经抬
杆，就直接出去了，并不知晓系统
是否识别到车牌。

对此，物业负责人解释，“可能
是外面的车辆被系统识别车牌后
一直没进来，所以门禁抬杆一直未
放下， 肖先生的车就直接出去了，
系统没检测到他的车牌，就一直对
其进行停车计费。”

随后，物业负责人向肖先生说明
了误会，不会收取405元的停车费。在
记者的协调下， 物业负责人已就此
事向肖先生道歉。 ■记者石芳宇

一台白色别克车驾驶员在几个月里连续报警五六
次，都是轻微刮擦事故，都在小区内或者周边，都是晚
上。 这个异常的数据引起了长沙雨花交警122中队民
警的注意，而当民警联系事故相对方，他们无一例外都
是涉酒驾驶，别克车驾驶员要求“私了”未遂后报警。

5月22日晚， 雨花交警在该车再次发生刮擦事故
时将驾驶员吴某抓获。23日， 雨花交警通报了利用代
驾没送到位而碰瓷的系列案件。

■记者 虢灿

停车3小时要交405元停车费？
为了这件事，他还被带进派出所 “天价”停车费原来是这么来的

“钢铁侠”
“对对碰”